
 
 
 

OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA
 

723-1-1-36-5-85/23
 
 

Broj obavijesti o nabavi 723-1-1-36-3-51/21

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv MINISTARSTVO ODBRANE BIH

IDB/JIB 4200745400004

Kontakt osoba Nikica Miloš

Adresa Hamdije Kreševljakovića 98

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Stari Grad (Sarajevo)

Telefon (033) 286-574

Faks (033) 286-697

Elektronička pošta nabavka_prodaja@mod.gov.ba

Internet adresa www.mod.gov.ba

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Institucija vlasti iz članka 4. stavak (1) točka a) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Državni nivo

 
I 2.c. Djelatnost
 

Izvršna vlast

 
I 3. Zajednička nabava
 

Ne

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 20.4.2023. u 9:45

1 / 15



 
I 4. Nabava u ime drugih ugovornog tijela?
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Dodjeljuje se okvirni sporazum za
 

Više lotova

 
II 2.a-1. Redni brojevi lotova za koje se dodjeljuje okvirni sporazum
 

1, 2, 4, 5

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuditelja sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Više ponuđača

 
II 3.c. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3937693,37

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka lož ulja ekstra lako "LUEL" BAS 1002 i Mazut-lož ulje teško "T" za potrebe MO i OS BiH.

 
II 4.b. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka lož ulja ekstra lako "LUEL"-BAS 1002 i Mazuta-lož ulje teško "T" za potrebe MO i OS BiH.

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09135100-5 Ulje za loženje
 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi

2 / 15



 
II 5.a. Da li je ugovor obuhaćen Sporazumom o javnoj nabavi (GPA)?
 

Ne

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 4. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 5. Da li je objavljena prethodna informacijska obavijest?
 

Ne

3 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje okvirni sporazum
 

1

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Lot 1

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka lož ulja ekstra lako "LUEL"-BAS 1002 za potrebe MO i OS BiH.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
Dodatni predmet(i) 09135100-5 Ulje za loženje

 
II Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedena u tenderskoj dokumentaciji.

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2394742,14

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.03.2023. - 17.12.2024.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji.

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuditelja
 

5

 

4 / 15



R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ALMY D.O.O. ZENICA 4218149030000 Zenica Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BTG D.O.O. TOMISLAVGRAD 4281126610002 Tomislavgrad Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GREEN OIL D.O.O. 4200851420006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HIFA PETROL D.O.O. SARAJEVO 4200999090005 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 JUNUZOVIĆ-KOPEX D.O.O. LUKAVAC 4209157220005 Lukavac Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2394742,14

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

775875,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

21.03.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

5

 
IV 2.h. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 

5 / 15



V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog okvirnog sporazuma?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

6 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje okvirni sporazum
 

2

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Lot 2

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka lož ulja ekstra lako "LUEL" - BAS 1002 za potrebe MO i OS BiH.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
Dodatni predmet(i) 09135100-5 Ulje za loženje

 
II Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedena u tenderskoj dokumentaciji.

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

300000,00

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.03.2023. - 16.12.2024.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Iskazano u tenderskoj dokumentaciji.

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuditelja
 

5

 

7 / 15



R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ALMY D.O.O. ZENICA 4218149030000 Zenica Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BTG D.O.O. TOMISLAVGRAD 4281126610002 Tomislavgrad Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GREEN OIL D.O.O. 4200851420006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HIFA PETROL D.O.O. SARAJEVO 4200999090005 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 JUNUZOVIĆ-KOPEX D.O.O. LUKAVAC 4209157220005 Lukavac Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

300000,00

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

99450,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

21.03.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

5

 
IV 2.h. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 

8 / 15



V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog okvirnog sporazuma?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

9 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje okvirni sporazum
 

4

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Lot 4

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka lož ulja ekstra lako "LUEL" -BAS -1002 za potrebe MO i OS BiH.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
Dodatni predmet(i) 09135100-5 Ulje za loženje

 
II Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedena u tenderskoj dokumentaciji

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

507692,31

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.03.2023. - 17.12.2024.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Iskazana u tenderskoj dokimentaciji.

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuditelja
 

5

 

10 / 15



R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ALMY D.O.O. ZENICA 4218149030000 Zenica Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BTG D.O.O. TOMISLAVGRAD 4281126610002 Tomislavgrad Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 GREEN OIL D.O.O. 4200851420006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HIFA PETROL D.O.O. SARAJEVO 4200999090005 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 JUNUZOVIĆ-KOPEX D.O.O. LUKAVAC 4209157220005 Lukavac Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

507692,31

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

162148,50

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

21.03.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

5

 
IV 2.h. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 

11 / 15



V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog okvirnog sporazuma?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

12 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 
Broj lota za koji se dodjeljuje okvirni sporazum
 

5

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Lot 5

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka mazuta - lož ulje teško "T" za potrebe MO i OS BiH.

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
Dodatni predmet(i) 09135100-5 Ulje za loženje

 
II Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedena u tenderskoj dokumentaciji.

 
II 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

434615,37

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.03.2023. - 17.12.2024.

 
II 3. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

"Kozara"-Banja Luka

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuditelja
 

4

 

13 / 15



R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HIFA PETROL D.O.O. SARAJEVO 4200999090005 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 EOL PETROL D.O.O. 4201480390008 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SAGA ENERGY D.O.O. SARAJEVO 4201756480006 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BTG D.O.O. TOMISLAVGRAD 4281126610002 Tomislavgrad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

434615,37

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

139500,00

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

21.03.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.h. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog okvirnog sporazuma?
 

Ne

 

14 / 15



V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

15 / 15


